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Kuldīgas pilsētas dārzs

pastaigu karte

Tēlnieces Līvijas Rezevskas skulptūras 
Sculptures of Livija Rezevska
Скульптуры Ливии Резевской
Ilgas  Nostalgia/Longing  Тоска
Stabulētājs  The Piper  Свирельщик
Divi  The Two  Двое
Ģimene  Family  Семья
Raiņa Vizbulīte  Vizbulīte – a personage from a Latvian poet Rainis’ 
play  Визбулите Райниса
Raiņa Indulis un Uģis  Indulis and Uģis – characters from a Latvian 
poet Rainis’ play  Индулис и Угис Райниса
Kukažiņa  Granny  Кукажиня
Vijolniece Lida Rubene  Violinist  Lida Rubene  Скрипачка Лида 
Рубене
Koklētājs  Kokle player – a musician of a Latvian folk instrument 
„kokle” –  a psaltery type string instrument  Гусляр
Domātāja  Thinker  Мыслительница 
Latviešu sieviete  Latvian woman  Латышская женщина
Vijolnieks  Violinist  Скрипач
Suitu sievas  Suiti folk singers (Suiti – a small unique Catholic commu-
nity in the predominantly Protestant Western Latvia)
 Суйтские бабы 
Sāpju ceļi  Path of sorrow  Дороги страданий
Uz Dziesmu svētkiem  To Latvian Song Festival  На проздник Песни
Bārenīte  Orphan  Сиротка
Pārdomas  Comtemplation  Размышления
Mīlestība  Love  Любовь
Ave Sol  Ave Sol  Аve Sol
Tautas muzikants  Folk musician  Народный музыкант
Spēlmanītis Tots  The Bard Tots – a personage from a Latvian poet 
Rainis’ play  Бард Тот (народный певец)
Māte ar bērniem  Mother with children  Мать с детьми
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Citi objekti / Other objects / Другие обьекты

Vēsturiskā ūdens pumpīša mājiņa  Historical water supply point  Исторический домик 
водной колонки
Pils dzirnavas  Castle Mill  Замковая мельница
Alekšupītes ūdenskritums  The Alekšupīte waterfall  Водопад Алекшупитес
Senais ķieģeļu velvju tilts  The old arched brick bridge  Старинный кирпичный арочный 
мост
Pils sarga namiņš  Castle guard’s house  Домик сторожа замка
Skatu laukums (skatu laukumi pie Ventas)  Observation site  Смотровая площадка 
Livonijas Ordeņa pils vietas akmens  Stone marking the place of Livonian Order Castle  
Памятный камень места замка Ливонского Ордена 
Pils ieejas velve  Castle entrance vault  Свод входа в замок
Konventa tipa Ordeņa pils aprises  Outline of the convent type Order castl  Обрис 
Орденского замка Конвентного типа
Piemiņas akmens Kuldīgas 700 gadu pastāvēšanas dienai  Memorial stone in honour of 
Kuldīga 700th  anniversary  Памятный камень в честь 700-летия Кулдиги
Restaurācijas centrs   Restoration Centre  Реставрационный центр
Bijušā Latvijas Bankas �liāles ēka (20.gs. sāk.)  The former building of the Bank of 
Latvia (20th c.)  Здание бывшего филиала Банка Латвии (нач. 20 в.)
Rumbas kiosks  Rumba kiosk  Киоск Румбас
Kuldīgas novada muzejs  Kuldīga District Museum  Музей Кулдигского края
Lielgabali (17.gs)  Cannons (17th c.)  Пушки (17 в.)
Ventas rumba  Waterfall „Ventas Rumba”  Водопад Вентас румба
Strūklaka  Fountain  Фонтан
Vēsturiskais pils aizsarggrāvis  Former  castle moat  Исторический защитный ров замка
Vēsturiskais pils aizsargvalnis  Former castle rampart  Исторический защитный вал замка
Lapene  Gazebo  Беседка
Ziedu upe  River of �owers  Цветочная река

Карта прогулок по старой Кулдиге

2
3
4
5

6

7
8

9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22

1

2

3

4
5 6

7

8
9

10

11
12

13

14

15

16
17

18

19

20
21

22

23

24

25
26

27
28

28

2930
31

31

31

32

33

34

35

2836

37
38

39 4040

40

41
42

43

8
3

18

24
25
26

27
28
29

30
31

32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43

Sightseeing map of Kuldīga old town

www.visit.kuldiga.lv
http://pilsetasdarzs.kuldiga.lvŠis izdevums tapis projekta "Kuldīgas pilsētas dārza kā pievilcīgas tūrisma teritorijas attīstība", Nr. L-PPA-10-0017 ietvaros.

This brochure was issued within the framework of the project " Development of Kuldīga Town Garden as an attractive tourist site"
Это издание создано в рамках проекта « Развитие Кулдигского городского сада как привлекающей туризм территории».

Tūrisma informācija
Tourism information
Информация по туризму

Kuldīgas tūrisma attīstības centrs
Kuldīga Tourism Development Centre
Кулдигский  Центр развития туризма
Baznīcas iela 5, Kuldīga, LV 3301

        +371 633 22259; +371 29334403
tourinfo@kuldiga.lv
www.visit.kuldiga.lv
http://twitter.com/visitkuldiga
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Кулдигский городской садKuldīga town garden


